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Twój koszyk
 0.00 PLN
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    Błąd 404. Nie odnaleziono podanej strony :(
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Nie odnaleziono podanej strony. Wróć na stronę główną tanaro.pl

	
			





				

			

		


	
	
		  
	







    
        
            
                Twoja łazienka REA – luksusowe kabiny prysznicowe

                
                    Łazienka to jedno z tych pomieszczeń, które zasługują na szczególne dopieszczenie. To miejsce służące nie tylko do codziennej higieny, ale także błogiego relaksu i odprężenia. Urządzając łazienkę warto sięgnąć po najwyższej klasy produkty, które wniosą do wnętrza nutkę luksusu i prestiżu, a także zapewnią wygodę i funkcjonalność.

Jak na firmę z bogatym doświadczeniem przystało, znamy potrzeby naszych Klientów i chętnie wychodzi im naprzeciw. Z dumą możemy przyznać, że jesteśmy w stanie sprostać oczekiwaniom, nawet najbardziej wymagających. Tylko u nas znajdziecie Państwo starannie wyselekcjonowane artykuły łazienkowe, pochodzące od znanych, lubianych i cenionych na rynku marek.

Ważne miejsce w ofercie naszej firmy zajmują produkty REA - marki, która mając na uwadze najnowsze trendy w aranżacji wnętrz, jak również dobro i wygodę Klienta, każdego miesiąca wprowadza nowości, obok których ciężko przejść obojętnie i które spełniają najwyższe standardy jakości i bezpieczeństwa. Łazienka REA to wnętrze z wyobraźnią, łączące niezwykłą elegancję, luksus i komfort. W specjalnie przygotowanym przez nas asortymencie, znajdziecie Państwo nie tylko wysokiej klasy kabiny REA, ale także nowoczesne baterie umywalkowe, deszczownice, wanny i umywalki sygnowane tą marką.

Oferowany przez nas asortyment jest kwintesencją tego, co obecnie najbardziej pożądane, a więc doskonałej jakości, wyjątkowego stylu, elegancji i luksusu. Nasze produkty wyróżniają się nowoczesnym designem, klasyczną formą, wysmakowanym minimalizmem i atrakcyjną dla oka kolorystyką. Są funkcjonalne, niezawodne i łatwe w czyszczeniu. Wykonane z najwyższej klasy materiałów, są odporne na matowienie i korozje, dzięki czemu przez wiele lat zachowują swój nienaganny i perfekcyjny wygląd.

Dbając o zadowolenie Klientów, wszystkie nasze produkty (wanny, umywalki, baterie, kabiny REA) oferujemy w rozmaitych kształtach i wymiarach. Dzięki temu mamy pewność, że każdy z Państwa znajdzie u nas to, czego najbardziej potrzebuje do wyczarowania wnętrza idealnego, które spełni nawet najbardziej wygórowane oczekiwania. Gwarantujemy miłą obsługę, szybką realizację zamówienia, a także atrakcyjne ceny!
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	 508-337-446
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Rabat 5% na wszystkie produkty firm :

 NEW-TRENDY , SEA HORSE



Aby skorzystać z rabatu 5% należy dodać towar do koszyka ,

Następnie wpisać kod rabatowy 


223344

W oknie z komunikatem kod rabatowy ( jak poniżej )
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